
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
           GRAD RIJEKA 
               Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/19-01/18 
URBROJ: 2170-01-16-00-19-2 
Rijeka, 6. 3. 2019. 
 
 
 
 Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 28. veljače 2019. godine, razmatralo je  
Prigovor člana Gradskog vijeća Hrvoja Burića protiv stegovne mjere izrečene na 14. 
sjednici Gradskog vijeća te je, na temelju članka 148. stavka 5. i članka 149. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09, 
14/13 i 22/13-ispr i "Službene novine Grada Rijeke" broj 10/17, 14/18 i 2/19-pročišćeni 
tekst), donijelo sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
 1. Potvrđuje se stegovna mjera udaljavanja sa sjednice izrečena članu Gradskog vijeća 
Hrvoju Buriću na 14. sjednici Gradskog vijeća. 
 2. Potvrđuje se stegovna mjera udaljavanja sa sjednice u dvostrukom trajanju izrečena 
članu Gradskog vijeća Hrvoju Buriću na 14. sjednici Gradskog vijeća. 
 3. Ova Odluka je konačna.  
 
 
 
 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Andrej Poropat, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.  


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA


